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Camapckan obnactb, TonbATTH, YKL

Cseppanosa, 5

25 000 #

Camapckas obnactb, TonbaTTH, ynnua Ceepasosa, 5

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

TonbaTTn, ABTO3aBOACKMWI PANOH

yavnua Ceepasiosa

29 m°

9 M’

53 M’

12/14

Cpato

KBapTupsbl

NOOKUSA

https://samara.move.ru/objects/9287997221

TaTbsAAHa BopoHKoBa, TaTbfiHa

BopoHKoBa

79318958013

MunaHo

a7

14

a1

63

41

3h

na

U Funee SHpexe KapTol


https://samara.move.ru/tolyatti/
https://samara.move.ru/tolyatti/rayon_avtozavodskiy/
https://samara.move.ru/tolyatti/ulica_sverdlova/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

pa3fesbHbIN
Bua n3 okHa
BO [BOP

UHTEepHET, Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBn3op, CThpabHas

MallnHa, Xo0NnoAunnbHUK, J'II/ICDT, NapKoBKa

OnucaHue

CoaeTcs BnepBble Ha AJINTeSIbHbIN CPOK 2Has
KBapTMpa C N30JMPOBAHHLIMN KOMHaTaMu B
OY€eHb XOpOoLIEeM COCTOAHUM, NOSHOCTbIO
YKOMMJIEKTOBaHa. ECTb X0N0AUNBHUK,
CTUpasbHaa MallMHKa, BCe, YTO Ha (oTo.
OTnnYyHas NapkoBKa y goMa. MNoabesn Takxe B
OYeHb XOpOoLleM COCTOAHMM. [JOM HaXO4UTCA B
13 kBapTane ¢ yagobHon TpaHCNOPTHOM
pa3BsA3KoW. Mpn 3aceneHnn Heobxoamm 3anor B
pa3Mepe eXxeMeCAa4yHoro niaaTexa u onsiata
KOMUCCUK areHTCTBa. MNpeanoyteHne no
KBapTUpaHTaMm - 1 XXeHLmnHa.
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